



OBEC BABICE NAD SVITAVOU

V Babicích nad Svitavou: 23. 11. 2020
Čj.: BNS/0999/2020

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Vážený manželé,

na základě Vaší žádosti Vám sděluji, že odnětí plochy Z1 z návrhu územního plánu vychází ze závazných stanovisek k návrhu územního plánu pro společné projednání. Na základě Vaší žádosti Vám předávám stanoviska, která se týkají Vámi uvedených pozemků zahrnutých do plochy Z1.

Na základě těchto stanovisek dotčených orgánů a institucí přijalo zastupitelstvo obce Babice nad Svitavou usnesení č. 520 ze dne 29.9. 2020 a to v bodě 1. pokyny pro pověřeného zastupitele obce a pořizovatele ÚP, kde se konstatuje, že do vyřešení dostatečných zdrojů pitné vody nebudou navrhovány nové plochy pro bydlení.

Přílohy:

1. *Stanovisko CHKO moravský Kras z 18.6.2020*
2. *Stanovisko CHKO moravský Kras z 2.11.2020*
3. *Stanovisko VAS*
4. *Vyjádření Školního lesního podniku Křtiny*
5. *Usnesení zastupitelstva č. 520*

Přeji Vám pevné zdraví

v.r.

.....
Ing. Eduard Levý